
V Praze 3. května 2020

Věc: Žádost o informace podle zákona 106/99

Vážení,
žádám o poskytnutí následujících informací týkajících se veřejné zakázky „Vybudování 

základní resortní infrastruktury eHealth - Informační  datové resortní rozhraní (IDRR)“.
:

1. Jak využíval ÚZIS při přípravě a vyhodnocování předmětné veřejné zakázky výstupů 
smlouvy, která  byla uzavřena po výběrovém řízení na zakázku „Zpracování metodik tvorby 
nástrojů pro implementaci Národní strategie elektronického zdravotnictví“ (tuto smouvu 
podepsalo ministerstvo zdravotnictví 12. 9. 2018)? Výstupy podle této smlouvy obsahují 
mimo jiné modely pro Národní kontaktní místo, registr souhlasů, Index zdravotní 
dokumentace, výměnu a sdílení zdravotní dokumerntace mezi poskytovateli a návrh dalšího 
rozvoje centrálně poskytovaných infrastrukturních služeb (Příloha 1, bod B, paragraf c.): 
Návrh rozvoje a využití IDRR. 
Většina ostatních bodů předmětu plnění se též ve větší či menší míře přímo týká budování 
IDRR.

2. Pokud ÚZIS výstupy tohoto projektu při přípravě a hodnocení nevyužíval, prosím o 
zdůvodnění proč?

3. Kvalifikační kritéria pro zakázku „Vybudování základní resortní infrastruktury 
eHealth - Informační  datové resortní rozhraní (IDRR)“ mají řadu požadavků na 
realizační tým. Kvalifikace členů týmu se prokazují mimo jiné zakázkami, na kterých 
člen týmu pracoval. Žádám o informaci, zda se projekt „Zpracování metodik tvorby 
nástrojů pro implementaci Národní strategie elektronického zdravotnictví“ vyskytuje 
jako referenční projekt u některého z členů týmu nabízeného společností Asseco? 
Pokud ano, pak žádám o sdělení, u kterého z členů týmu se vyskytuje.

Žádost podává 

S pozdravem




